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代码 一级学科名称 期刊名称 ISSN 

0101 哲学 中国社会科学 1002-4921 

0101 哲学 哲学研究 1000-0216 

0101 哲学 哲学动态 1002-8862 

0101 哲学 世界宗教研究 1000-4289 

0101 哲学 世界哲学 1671-4318 

0101 哲学 中国哲学史 1005-0396 

0101 哲学 江海学刊 1000-856X 

0101 哲学 学术月刊 0439-8041 

0101 哲学 学术研究 1000-7326 

0101 哲学 北京大学学报（哲学社会科学版） 1000-5919 

0101 哲学 复旦学报（社会科学版） 0257-0289 

0101 哲学 中国人民大学学报 1000-5420 

0101 哲学 南京大学学报（哲学.人文科学.社会科学） 1007-7278 

0101 哲学 吉林大学社会科学学报 0257-2834 

0101 哲学 中国高校社会科学 2095-5804 

0101 哲学 天津社会科学 1002-3976 

0101 哲学 中山大学学报（社会科学版） 1000-9639 

0101 哲学 北京师范大学学报（社会科学版） 1002-0209 

0101 哲学 武汉大学学报（人文科学版） 1671-881X 

0201 理论经济学 经济研究 0577-9154 

0201 理论经济学 中国社会科学 1002-4921 

0201 理论经济学 世界经济 1002-9621 

0201 理论经济学 经济学（季刊） 2095-1086 

0201 理论经济学 中国工业经济 1006-480X 

0201 理论经济学 金融研究 1002-7246 

0201 理论经济学 财贸经济 1002-8102 

0201 理论经济学 数量经济技术经济研究 1000-3894 

0202 应用经济学 经济研究 0577-9154 

0202 应用经济学 中国社会科学 1002-4921 

0202 应用经济学 世界经济 1002-9621 

0202 应用经济学 经济学（季刊） 2095-1086 

0202 应用经济学 中国工业经济 1006-480X 

0202 应用经济学 金融研究 1002-7246 

0202 应用经济学 财贸经济 1002-8102 

0202 应用经济学 数量经济技术经济研究 1000-3894 

0301 法学 中国社会科学 1002-4921 

0301 法学 法学研究 1002-896X 

0301 法学 中国法学 1003-1707 

0301 法学 中外法学 1002-4875 

0301 法学 现代法学 1001-2397 
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0301 法学 法学 1000-4238 

0301 法学 法制与社会发展 1006-6128 

0301 法学 法学家 1005-0221 

0301 法学 政法论坛 1000-0208 

0302 政治学 中国社会科学 1002-4921 

0302 政治学 马克思主义研究 1006-5199 

0302 政治学 政治学研究 1000-3355 

0302 政治学 哲学研究 1000-0216 

0302 政治学 马克思主义与现实 1004-5961 

0302 政治学 世界经济与政治 1006-9550 

0302 政治学 求是 1002-4980 

0302 政治学 中共党史研究 1003-3815 

0302 政治学 中国行政管理 1006-0863 

0302 政治学 当代世界与社会主义 1005-6505 

0302 政治学 中国高校社会科学 2095-5804 

0303 社会学 中国社会科学 1002-4921 

0303 社会学 社会学研究 1002-5936 

0303 社会学 社会 1004-8804 

0303 社会学 中国人口科学 1000-7881 

0303 社会学 人口研究 1000-6087 

0303 社会学 开放时代 1004-2938 

0303 社会学 学术月刊 0439-8041 

0303 社会学 社会科学战线 0257-0246 

0303 社会学 南京社会科学 1001-8263 

0303 社会学 天津社会科学 1002-3976 

0304 民族学 民族研究 0256-1891 

0304 民族学 中央民族大学学报（哲学社会科学版） 1005-8575 

0304 民族学 西北民族研究 1001-5558 

0401 教育学 教育研究 1002-5731 

0401 教育学 高等教育研究 1000-4203 

0401 教育学 北京大学教育评论 1671-9468 

0401 教育学 比较教育研究 1003-7667 

0401 教育学 课程·教材·教法 1000-0186 

0401 教育学 教育学报 1673-1298 

0401 教育学 中国教育学刊 1002-4808 

0401 教育学 教育发展研究 1008-3855 

0402 心理学 心理学报 0439-755X 

0402 心理学 心理科学 1671-6981 

0403 体育学 体育科学 1000-677X 

0403 体育学 北京体育大学学报 1007-3612 

0403 体育学 上海体育学院学报 1000-5498 

0403 体育学 中国体育科技 1002-9826 
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0403 体育学 体育学刊 1006-7116 

0501 中国语言文学 中国社会科学 1002-4921 

0501 中国语言文学 文学评论 0511-4683 

0501 中国语言文学 外国文学评论 1001-6368 

0501 中国语言文学 文学遗产 0257-5914 

0501 中国语言文学 当代语言学 1007-8274 

0501 中国语言文学 文艺研究 0257-5876 

0501 中国语言文学 外语教学与研究 1000-0429 

0501 中国语言文学 中国语文 0578-1949 

0501 中国语言文学 外国文学研究 1003-7519 

0501 中国语言文学 中国现代文学研究丛刊 1003-0263 

0501 中国语言文学 文艺理论研究 0257-0254 

0501 中国语言文学 中国比较文学 1006-6101 

0501 中国语言文学 民族语文 0257-5779 

0501 中国语言文学 民族文学研究 1002-9559 

0501 中国语言文学 方言 0257-0203 

0501 中国语言文学 文献 1004-3241 

0502 外国语言文学 外国文学评论 1001-6368 

0502 外国语言文学 外国文学 1002-5529 

0502 外国语言文学 国外文学 1002-5014 

0502 外国语言文学 当代外国文学 1001-1757 

0502 外国语言文学 外语教学与研究 1000-0429 

0502 外国语言文学 外国文学研究 1003-7519 

0502 外国语言文学 外国语 1004-5139 

0502 外国语言文学 现代外语 1003-6105 

0502 外国语言文学 中国外语 1672-9382 

0502 外国语言文学 中国翻译 1000-873X 

0503 新闻传播学 新闻与传播研究 1005-2577 

0503 新闻传播学 国际新闻界 1002-5685 

0503 新闻传播学 现代传播 1007-8770 

0503 新闻传播学 新闻大学 1006-1460 

0601 考古学 考古 0435-2899 

0601 考古学 考古学报 0453-2902 

0601 考古学 文物 0511-4772 

0602 中国史 历史研究 0459-1909 

0602 中国史 中央研究院历史语言研究所集刊 1012-4195 

0602 中国史 中国史研究 1002-7963 

0602 中国史 世界历史 1002-011X 

0602 中国史 中央研究院近代史研究所集刊 0836-9067 

0602 中国史 近代史研究 1001-6708 

0602 中国史 史学理论研究 1004-0013 

0602 中国史 新华文摘（全文转载） 1001-6651 
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0603 世界史 历史研究 0459-1909 

0603 世界史 中央研究院历史语言研究所集刊 1012-4195 

0603 世界史 中国史研究 1002-7963 

0603 世界史 世界历史 1002-011X 

0603 世界史 中央研究院近代史研究所集刊 0836-9067 

0603 世界史 近代史研究 1001-6708 

0603 世界史 史学理论研究 1004-0013 

0603 世界史 新华文摘（全文转载） 1001-6651 

1201 管理科学与工程 管理科学学报（JMSE） 1007-9807 

1201 管理科学与工程 系统工程理论与实践 1000-6788 

1201 管理科学与工程 管理世界 1002-5502 

1201 管理科学与工程 中国软科学 1002-9753 

1201 管理科学与工程 中国管理科学 1003-207X 

1201 管理科学与工程 系统工程学报 1000-5781 

1201 管理科学与工程 会计研究 1003-2886 

1201 管理科学与工程 管理评论 1003-1952 

1201 管理科学与工程 管理工程学报 1004-6062 

1201 管理科学与工程 南开管理评论 1008-3448 

1201 管理科学与工程 科研管理 1000-2995 

1201 管理科学与工程 公共管理学报 1672-6162 

1201 管理科学与工程 管理科学 1672-0334 

1201 管理科学与工程 科学学研究 1003-2053 

1201 管理科学与工程 农业经济问题 1000-6389 

1202 工商管理 管理科学学报（JMSE） 1007-9807 

1202 工商管理 系统工程理论与实践 1000-6788 

1202 工商管理 管理世界 1002-5502 

1202 工商管理 中国软科学 1002-9753 

1202 工商管理 中国管理科学 1003-207X 

1202 工商管理 系统工程学报 1000-5781 

1202 工商管理 会计研究 1003-2886 

1202 工商管理 管理评论 1003-1952 

1202 工商管理 管理工程学报 1004-6062 

1202 工商管理 南开管理评论 1008-3448 

1202 工商管理 科研管理 1000-2995 

1202 工商管理 公共管理学报 1672-6162 

1202 工商管理 管理科学 1672-0334 

1202 工商管理 科学学研究 1003-2053 

1202 工商管理 农业经济问题 1000-6389 

1203 农林经济管理 中国农村经济 1002-8870 

1203 农林经济管理 农业经济问题 1000-6389 

1203 农林经济管理 中国农村观察 1006-4583 

1203 农林经济管理 农业技术经济 1000-6370 
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1204 公共管理 中国社会科学 1002-4921 

1204 公共管理 管理世界 1002-5502 

1204 公共管理 中国行政管理 1006-0863 

1204 公共管理 公共管理学报 1672-6162 

1204 公共管理 中国软科学 1002-9753 

1204 公共管理 经济研究 0577-9154 

1204 公共管理 世界经济与政治 1006-9550 

1204 公共管理 政治学研究 1000-3355 

1204 公共管理 社会学研究 1002-5936 

1204 公共管理 中国人口·资源与环境 1002-2104 

1204 公共管理 中国土地科学 1001-8158 

1204 公共管理 中国公共卫生 1001-0580 

1204 公共管理 教育研究 1002-5731 

1204 公共管理 科学学研究 1003-2053 

1205 图书情报与档案管理 中国图书馆学报 1001-8867 

1205 图书情报与档案管理 情报学报 0306-4573 

1205 图书情报与档案管理 图书情报工作 0740-8188 

1205 图书情报与档案管理 大学图书馆学报 0024-2519 

1205 图书情报与档案管理 档案学研究 1002-1620 

1205 图书情报与档案管理 档案学通讯 1001-201X 

 


